
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. decembra 2017 sprejel
          

 

 

 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Končnim poročilom o 
opravljenem nadzoru nad pravilnostjo in zakonitostjo poslovanja izvajalca gospodarske 
javne službe Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d..  
 
 

2. 

 
Mestna občina Nova Gorica naj pridobi ustreznega izvajalca, ki bo do 31. 3. 2018 
pripravil primerjalno analizo cen storitev povezanih z vodovodom, odvajanjem in 
čiščenjem odplak) med primerljivimi mestnimi občinami v Sloveniji, z vključitvijo širšega 
nabora parametrov, ki na te cene vplivajo. Primerjava naj zajema vse postavke na 
položnicah za storitve podjetja z izjemo okoljske dajatve (torej 6 postavk). Izvajalec naj bo 
zunanji, torej naj ne bo povezan z Vodovodi in kanalizacijo d.d. ali občinsko upravo. V 
postopku naj župan sodeluje z mestnim svetom tako, da z zainteresiranimi predstavniki 
svetniških skupin oblikuje komisijo in skupaj z njo pripravi razpis za izvajalca ter izbor. 

 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 060-8/2017-5  
Nova Gorica, 21. decembra 2017 
                                                                                        Marko Tribušon 
                                                                                                PODŽUPAN 
 


